

Murerfirmaet Laurids L. Madsen ApS
Marie Bregendahls Vej 117, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 50 50 87

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024

Palle Kaj Hede Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Laurids L. Madsen ApS Marie Bregendahls Vej 117 7430 Ikast
	Telefon: 20964627
	CVR-nr.: 36 50 50 87
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Kaj Hede Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Herningvej 37, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Palle Hede Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.895 t.kr. mod 5.408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.580 t.kr. mod 965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.894.600	5.408.376
2 Personaleomkostninger	-4.795.791	-4.141.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.280	-4.186
Resultat før finansielle poster	2.048.529	1.263.113
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	14.365	2.977
Andre finansielle indtægter	3.734	2.812
Øvrige finansielle omkostninger	-36.996	-29.611
Resultat før skat	2.029.632	1.239.291
3 Skat af årets resultat	-449.330	-274.200
Årets resultat	1.580.302	965.091
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.080.302	665.091
Disponeret i alt	1.580.302	965.091

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.133	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>339.133</u>	<u>0</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	141.433	127.068
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.433</u>	<u>127.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>480.566</u>	<u>127.068</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	628.565	434.285
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	866.076	404.847
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.445	81.278
	Andre tilgodehavender	47.051	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.634.137</u>	<u>920.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.664.192</u>	<u>1.280.648</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.298.329</u>	<u>2.201.058</u>
	Aktiver i alt	<u>3.778.895</u>	<u>2.328.126</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.629.340	549.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	2.179.340	899.038
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.000	241.700
Hensatte forpligtelser i alt	23.000	241.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.317	277.147
Selskabsskat	668.030	0
Anden gæld	598.208	910.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.576.555	1.187.388
Gældsforpligtelser i alt	1.576.555	1.187.388
Passiver i alt	3.778.895	2.328.126

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-116.053	0	-66.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>665.091</u>	<u>300.000</u>	<u>965.091</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	549.038	300.000	899.038
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.080.302</u>	<u>500.000</u>	<u>1.580.302</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.629.340</u>	<u>500.000</u>	<u>2.179.340</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	141.433
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	14.365

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.333.885	3.707.189
Pensioner	371.055	348.074
Andre omkostninger til social sikring	90.851	85.814
	<u>4.795.791</u>	<u>4.141.077</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
--	-----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	668.030	0
Årets regulering af udskudt skat	-218.700	274.200
	<u>449.330</u>	<u>274.200</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
--	-------------------	-------------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	276.209	276.209
Tilgang i årets løb	389.413	0
Kostpris 31. december	<u>665.622</u>	<u>276.209</u>

Af- og nedskrivninger 1. januar	-276.209	-275.173
Årets afskrivninger	-50.280	-1.036
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-326.489</u>	<u>-276.209</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>339.133</u>	<u>0</u>
---	----------------	----------

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	21.000	21.000
Kostpris 31. december	21.000	21.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-21.000	-17.850
Årets afskrivninger	0	-3.150
Af- og nedskrivninger 31. december	-21.000	-21.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	58.046	58.046
Kostpris 31. december	58.046	58.046
Opskrivninger 1. januar	69.022	66.045
Årets opskrivninger	14.365	2.977
Opskrivninger 31. december	83.387	69.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december	141.433	127.068
Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter indskud i andelsselskab, hvor dagsværdien fastsættes årligt i forbindelse med generalforsamlingen.		
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	866.076	2.578.828
Aconto faktureringer	0	-2.173.981
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	866.076	404.847
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	866.076	404.847
	866.076	404.847

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629
Igangværende arbejder for fremmed regning	866

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 283 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-15 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 311 t.kr pr. 31. december 2023.

Selskabet har pr. 31. december 2023 afgivet arbejds- og betalingsgarantier for 963 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Hede Holding ApS, CVR-nr. 37200689, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Kaj Hede Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Kaj Hede Jørgensen

Direktør

ID: b0eb0bac-e77d-40c2-bd6d-3f9e660506f1

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 20:39:05

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 21:00:32

Underskrevet med MitID



Palle Kaj Hede Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Kaj Hede Jørgensen

Dirigent

ID: b0eb0bac-e77d-40c2-bd6d-3f9e660506f1

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 21:09:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 86e78awrzrU251743253

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.